

# Chromo-Light ApS

Skovvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 73 60 08 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

---

Hans Christian Olsen Wulf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chromo-Light ApS Skovvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 73 60 08 12
	Stiftet: 12. april 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Olsen Wulf Benedicte Maria Elisabeth Brønnum Wulf
<b>Direktion</b>	Hans Christian Olsen Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er idéudvikling, produktudvikling, produktion og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Åretsordinære resultat efter skat udgør 775 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.591</b>	<b>692.388</b>
1 Personaleomkostninger	-204.959	-204.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.368</b>	<b>487.611</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.212	36.485
Andre finansielle indtægter	1.071.199	702.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.375	-1.516.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>980.668</b>	<b>-290.495</b>
3 Skat af årets resultat	-205.947	70.095
<b>Årets resultat</b>	<b>774.721</b>	<b>-220.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.212	36.485
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	619.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-364.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>774.721</b>	<b>-220.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.878.577	2.834.365
Andre tilgodehavender	5.479.801	9.240.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.358.378</u>	<u>12.074.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.358.378</u></b>	<b><u>12.074.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.077
Udsudte skatteaktiver	0	54.851
Tilgodehavende selskabsskat	0	319.958
Andre tilgodehavender	205.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>205.120</u>	<u>462.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.707.714	5.567.235
Værdipapirer i alt	<u>6.707.714</u>	<u>5.567.235</u>
Likvide beholdninger	5.987.863	2.380.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.900.697</u></b>	<b><u>8.410.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.259.075</u></b>	<b><u>20.485.067</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.667	62.455
7 Overført resultat	20.354.464	19.734.554
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.771.731</b>	<b>20.105.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	327.129	223.699
Selskabsskat	33.492	0
Anden gæld	126.723	156.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.344	380.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>487.344</b>	<b>380.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.259.075</b>	<b>20.485.067</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	189.511	189.728		
Andre omkostninger til social sikring	15.448	15.049		
	<b>204.959</b>	<b>204.777</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.637	3.620		
Andre finansielle omkostninger	23.738	1.513.139		
	<b>29.375</b>	<b>1.516.759</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	151.096	-15.244		
Årets regulering af udskudt skat	54.851	-54.851		
	<b>205.947</b>	<b>-70.095</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	2.771.910	2.771.910		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.771.910</b>	<b>2.771.910</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	62.455	25.970		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.212	36.485		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>106.667</b>	<b>62.455</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.878.577</b>	<b>2.834.365</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Chromo-Light ApS</b>
Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS, Rudersdal	100 %	2.878.577	44.212	2.878.577

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	62.455	25.970
Resultatandel	44.212	36.485
	<u><b>106.667</b></u>	<u><b>62.455</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	19.734.555	20.099.439
Årets overførte overskud eller underskud	619.909	-364.885
	<u><b>20.354.464</b></u>	<u><b>19.734.554</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
